
 

 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gdyni 
tel. +48 58 62 19 162 | biuro@pewik.gdynia.pl | www.pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 29, 81-311 Gdynia 

KRS 0000126973 | Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku | VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
NIP 586-010-44-34 | Kapitał zakładowy: 297.840.000 zł | NRB: 89 1030 1120 0000 0000 3406 7001 

Biuro Obsługi Klienta | tel. + 48 58 66 87 311 | bok@pewik.gdynia.pl | ul. Witomińska 21, 81-311 Gdynia 

 
postępowanie nr ZP/07/FENIKS/2024 

 

                          Nasz znak: 

                         ZU-0020 /012907 /2024 

          Data: 

          29.04.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego pn.:   

                     Przebudowa kanału odprowadzającego ścieki oczyszczone z Grupowej Oczyszczalni Ścieków 

                     "Dębogórze" na odcinku przebiegającym przez wieś Kazimierz w gm. Kosakowo 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1605 ze  zm.) Zamawiający – Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gdyni informuje, że w dniu 
29.04.2024 r. dokonano otwarcia ofert w postępowaniu w przedmiocie jak wyżej. 
Oferty złożone w postępowaniu: 
 

Nr nadany 

ofercie 
Nazwa Wykonawcy oraz adres  Cena zawarta                  

w ofercie (zł) 
Okres gwarancji zawarty                     

w ofercie 

1 Terlan Sp. z o.o., ul. Lutycka 95, 60-478 Poznań 31 241 990,90 60 m-cy 

2 Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10,  

05-800 Pruszków 

24 421 940,28 60 m-cy 

3 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne Drewa - Hydroinstal 
Sp. z o.o., ul. Chłopska 20, 84-239 Bolszewo 

35 126 340,00 60 m-cy 

4 WODKAN-GRZENKOWICZ Sp. z o.o., Chmieleńska 

17, 83-300 Kartuzy 

31 665 120,00 60 m-cy 

5 AARSLEFF Sp. z o.o., Aleja Wyścigowa 6, 

02-681 Warszawa  

32 998 994,30 60 m-cy 

6 ELGRUNT Sp. z o.o., Starochwaszczyńska 64 

81-571 Gdynia 

29 383 470,00 60 m-cy 

                                 WICEPREZES ZARZĄDU                                PREZES ZARZĄDU  

                           (---)                                                                    (---)  

            Wiesław Kujawski                                    Walery Tankiewicz 


